REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr Prot Vioré, mé___ . 2024

Shtojca 10

Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT (PARAPRAK)

20.05.2024
Drejtuar: FJIORTES shpk
Rr. Demokracia, objekti nr.1, Zona Kadastrale 8605, Lagjja “ Osman Haxhiu”, VIoré

Procedura e prokurimit/lotit: PROCEDURE E HAPUR, MALLRA
Numri i progedurés / referenca e Lotit: REF-01544-04-16-2024

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “SEKTORI I PASTRIMIT, BLERJE KARBURANT”

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. FJORTES shpk Nipt J97426201K
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it

Vlera 31 310 304 (tridhjeté e njé milion e tregind e dhjeté mijé e treqind e katér ) leké pa TVSH (e
shprehur né shifra dhe fjalé)

Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vloré, e-mail: nshpvlore@gmail.com



mailto:nshpvlore@gmail.com

2. KASTRATI sh.p.k Nipt J61813529P
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera 32 000 000 (tridhjeté e dy milion ) leké pa TVSH (e shprehur né shifra dhe fjalé)

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:
Nuk ka operatoré té skualifikuar.

* * %

Duke iu referuar progedurés sé lartpérmendur, informojmé FJORTES shpk me adresé Rr. Demokracia,
objekti nr.1, Zona Kadastrale 8605, Lagjja “ Osman Haxhiu”, Vloré, se oferta e paragitur me vleré totale
31 310 304 (tridhjeté e njé milion e treqind e dhjeté mijé e tregind e katér ) leké pa TVSH / totali i pikéve
té marra | | éshté identifikuar si fitues (paraprak) i procedurés sé prokurimit.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, dat€ 23.12.2020, “Pé&r Prokurimin Publik™.

Adresa:Lagjja: “Kushtrimi”, ish Parku i Autobuzave, Vloré, e-mail: nshpvlore@gmail.com



mailto:nshpvlore@gmail.com

